
  
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

1/1 
 

 

 

Prot. 1090/V4-VI2                                      Sant’Angelo lodigiano, 26/02/2018 

 

All'Albo d’Istituto 

 

Oggetto: Determina a contrarre  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l'articolo 32, comma 2, del D.Lgs. 18 Aprile 2016, n.50 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in 

attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE), il quale dispone che "prima dell'avvio delle procedure di 

affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano a 

contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori e delle offerte”; 

 

Considerato che si rende necessario la prenotazione e realizzazione dei progetti: Trynity (certificazione lingua inglese) e DELF 

(certificazione lingua francese); 

 

Vista la delibera n. 4 Collegio dei Docenti del 26/09/2017; 

 

DETERMINA 

 

o di procedere ad una conferma di  prenotazione di tutto quanto necessario per le prove di certificazione lingua inglese e francese; 

 

o di imputare la spesa preventivata all'attività A02, in conto competenza del programma annuale 2018, secondo quanto più 

dettagliatamente descritto nella seguente tabella: 

 

Denominazione Lotto Importo preventivato  

DELF (certificazione lingua francese) 340,00 

Trynity (certificazione lingua inglese) 6.933,00 
 

o il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico – prof. Enrico Pallotta 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Enrico Pallotta 

 

 


		2018-04-17T13:11:07+0200
	Enrico Pallotta




